
7764-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.10.2018 № 44/23 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О досрочном прекращении полномочий 
члена избирательной комиссии Пермского края 
Злобина С.В. и о назначении члена избирательной 
комиссии Пермского края Репина А.Н." 
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной 

политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии 

Пермского края Злобина С.В. и о назначении члена избирательной комиссии 

Пермского края Репина А.Н." с учетом поправок следующего содержания: 

1. В части 1 и части 2 проекта слова "делегированного от Регионального 

отделения" следует заменить словами "представленного Региональным 

отделением". 

2. В части 2 проекта после слова "Николаевича" предлагаем дополнить 

словами ", заместителя руководителя Аппарата регионального отделения,". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


